
Zlín Statutární město Zlín
náměstí Míru 12, 760 01 Zlín S00JP01A7HNU

%00 ^2. OfSS

SMLOUVA O DTLO-SERVTSNT SLUŽBY

č. 430062021
k provádění pravidelného servisu, prohlídek a funkčních zkoušek uzavřeného

kamerového systému (CCTV)

SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL:
sídlo firmy:
jehož jménem jedná:
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

statutární město Zlín
náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor

ek primátora
ved. Odboru informatiky

CZ00283924
Česká spořitelna, a.s., účet 3048982/0800

PRO OBJEKTY:
název objektu:

ZHOTOVITEL:

sídlo firmy:
zastoupení:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
společnost je zapsaná u:

MMZ - administrativní budovy

ZASYS - ZABEZPEČOVACÍ SYSTÉMY s.r.o.

05 Zlín

Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 80193

I. PREDMETSMLOUVY:

Předmětem této smlouvy je provádění pravidelného servisu, prohlídek a funkčních
zkoušek uzavřeného kamerového systému (dále jen CCTV) směřujících k uchování
CCTV ve stavu umožňujícím užívání dle ČSN v prostoru: MMZ -administrativní
budovy

II. ZHOTOVITEL SE ZA VAŽUJE:

a) provádět funkční zkoušku CCTV Ix za 6 měsíců, druhou zkoušku nahrazuje roční
prohlídka CCTV,

b) provádět pravidelnou roční prohlídku CCTV,

c) provádět servisní pohotovost

d) provést servisní zásah (zjištění závady) na objektech uvedených v bodu I.
PŘEDMĚT SMLOUVY nejpozději do 24 hodin (pouze v případě závazné žádostí
objednatele) od nahlášení závady objednatelem na těchto telefonních číslech

• v době od 07:00 - 15:00 hod. v pracovní den

S00JP01A7HNU



• v době od 14:30 - 7:00 hod v pracovní den a neomezeně ve dnech
volna, závadu nelze nahlásit na záznamové zanzení (fax, e-mail apod.)

e) poskytovat záruku na dodaná zařízení a montáže po dobu minimálně 24 měsíců

III. OBJEDNÁ TEL SE ZA VAŽUJE:

a) vytvořit zhotoviteli podmínky pro plynulý průběh provádění pravidelných
prohlídek a funkěníeh zkoušek CCTV a umožnit bezplatné ěerpání el. energie nutné
pro tyto pravidelné prohlídky a funkění zkoušky

b) že nebude svévolně zasahovat do CCTV

c) že bude okamžitě odstraňovat závady, na které byl upozorněn firmou

ZASYS - ZABEZPEČOVACÍ SYSTÉMY s.r.o. (např. nárůst vegetace, výzdoba
umístěná v zorném poli kamer, nevhodně umístěné předměty atd.)

d) že bude ovládat archivaei a zpětné vyvolání záznamu

e) že bude ovládat nastavení poplachových zón

f) že oznámí echny změny mající vliv na skutečnosti uvedené v této
smlouvě na tel

g) že veškeré připomínky a reklamace spojené s touto smlouvou ihned po jejíeh
zjištění písemně nebo e-mailem (servis@zasys.cz) oznámí firmě ZASYS -
ZABEZPEČOVACÍ SYSTÉMY s.r.o.

h) zaplatit cenu za dodané služby

IV. CENA díla

Za pravidelné kontroly a revize bude objednatel platit zhotoviteli ceny příslušné pro
jednotlivé objekty dle přílohy ě. 1 této smlouvy.

Objednatel bude zhotoviteli hradit za provedené služby spojené s opravami a údržbou
na objektech uvedených v bodu I. PŘEDMĚT SMLOUVY a to na základě
vystavených a odsouhlasených zakázkových listů a vystavených faktur. Hodinová
sazba za servisní práce:

• ve všední dny od 6:00 - 17:00 hod. cena 520,-Kč

• v době od 17:00 -6:00 hod. eena 760,-Kč

• ve dnech pracovního volna a ve svátky cena 760,-Kč

• doprava 12,- Kč/km

DPH bude účtována zhotovitelem podle právních předpisů platných a účinných ke dni
uskutečnění zdanitelného plnění.

V. platebníPODMÍNKY:

Zhotovitel je povinen vystavit daňový doklad (fakturu) s náležitostmi dle ustanovení
§ 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějšíeh předpisů,
jehož nedílnou přílohou bude i „soupis provedenýeh prací a dodávek materiálu“,
odsouhlasený objednatelem. Den podpisu soupisu provedenýeh prací a dodávek



materiálu je dnem uskutečnění zdanitelného plnění. Daňový doklad (fakturu) doručí 
zhotovitel objednateli do 7 kalendářních dnů ode dne uskutečnění zdanitelného 
plnění.

Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení 
objednateli. Platba bude uskutečněna formou převodu finančních prostředků na účet 
zhotovitele uvedený v této smlouvě. Termínem úhrady se rozumí den odepsání 
finančních prostředků z bankovního účtu objednatele.

Nedodržení platby je považováno za hrubé porušení této smlouvy a může být 
důvodem k okamžitému odstoupení od smlouvy.

VI. smluvní POKUTA:

1) Pro případ prodlení s placením ceny za dílo sjednávají smluvní strany smluvní 
pokutu ve výši 0,05% z ceny díla (bez DPH) za každý den prodlení se zaplacením. 
Smluvní pokutu se povinná strana zavazuje zaplatit do 30 dnů po domčení 
vyčíslení smluvní pokuty, nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně 
v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně. Zhotovitel může od výše 
uvedené pokuty odstoupit.

2) Bude-li zhotovitel v prodleni s provedením a předáním díla (provedením 
servisních služeb) objednateli oproti lhůtě předem dohodnuté mezi smluvními 
stranami, je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 
2 000 Kč za každý i započatý den prodlení.

3) Smluvením smluvních pokut není dotčeno právo objednatele požadovat náhradu 
škody způsobené mu zhotovitelem. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu 
škody vedle nároku na smluvní pokutu.

VIL DOBA PLNĚNI:

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouvu lze ukončit výpovědí s výpovědní 
lhůtou tři měsíce. Výpovědní lhůta začíná běžet prvního dne následujícího měsíce po 
doručení výpovědi.

VLIL ZAVERECNA USTANOVENI:

1) Veškeré změny této smlouvy je nutno učinit písemně ve formě číslovaných 
dodatků.

2) Tato smlouva se vyhotovuje v počtu třech vyhotovení, objednatel obdrží dvě 
vyhotovení, zhotovitel jedno.

3) Práva a povinnosti smluvních stran, výslovně v této smlouvě neupravená, se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

4) Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv dle odstavce níže.

5) Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím,

- že tato smlouva bude zveřejněna objednatelem v Registru smluv podle zákona ě. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv. Objednatel se zavazuje odeslat smlouvu společně



s metadaty správci registru smluv bez zbytečného odkladu po uzavření smlouvy,
nejpozději do 30 dnů od jejího uzavření.

- že statutární město Zlín jako správce zpracovává osobní údaje v souladu s
nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/697 ze dne 27. dubna 2016
o oehraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směmiee 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů). Zákonnost zpracování vychází z čl. 6 odst. 1 písm. b), c) a f)
uvedeného nařízení. Osobní údaje budou zpracovávány po dobu stanovenou
spisových a skartačním plánem. Kontakty na pověřence pro ochranu osobních
údajů, práva a povinnosti správce a subjektů osobníeh údajů a další informace ke
zpracování osobních údajů jsou uvedeny na www.zlin.eu/gdpr.

6) Smluvní strany prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich
pravé a svobodné vůli, a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

Příloha č. 1; Objekty MMZ se zařízením CCTV

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcich
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlina, Zastupitelstvo města Zlína
Datum a čislo usneseni: 6.12.2021, 57/23R/2021 - schváleni uzavřeni smlouvy
Datum a čislo usneseni: 9.12.2021, 4/22Z/2021 - schválení rozpočtu

Ve Zlíně dne:
17. 01. 2022

Objednatel Zhotovitel

Vojtěch Volf (
\ ; .1

náměstek primátora ■ '

statutární město Zlín

jednatel

ZASYS-Zabezpečovací systémy Zlín,
s.r.o.



Příloha č. 1 k servisní smlouvě CCTV
Všechny uvedené ceny jsou bez DPH

P.č. Obj.č. Objekt
Odpovědná

osoba
Počet
Kamer

Počet
Záznam

níků

Cena polotetní kontroly
systému CCTV

Cena roční pravidelné
prohlídky a funkční

zkoušky
poznámka

Celková cena
za rok

Celková cena
za rok s DPH

3 033 1 1 690 Kč 3 380,00 Kč 5 070,00 Kč 6134,70 Kč

11 104 1 2 470 Kč 4 940,00 Kč 7 410,00 Kč 8 966,10 Kč

12 106 1 3120 Kč 6 240,00 Kč 9 360,00 Kč 11 325,60 Kč

15 189 1 910 Kč 1 820,00 Kč 2 730,00 Kč 3 303,30 Kč

24 570,00 Kč 29 729,70 Kč

Celkové náklady CCTV 24 570,00 Kč 29 729,70 Kč

Ve Zlíně dne:

1 z celkem


